
ZARZĄDZENIE NR 270/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr; Administracyjnego; 
kierownikom: Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; Biura Inwestycji; 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 
Centrum Kształcenia Zawodowego oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

710 

852 

855 

926 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 270/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 lipca 2020r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       267 723 

             0 

        27 780 

        23 976 

       124 188 

             0 

       443 667 

       267 723 

        51 756 

       124 188 

             0 

80140 

71095 

85214 

85219 

85220 

85505 

92695 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        443 667 

           410 

       192 670 

        31 067 

         2 223 

         2 000 

        27 201 

            70 

         2 000 

        10 082 

        50 000 

-       50 000 

         6 000 

-        6 000 

-       15 000 

        27 780 

        15 000 

        23 976 

       124 188 

-       10 000 

        15 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       267 723 

             0 

-       15 000 

        27 780 

        15 000 

        23 976 

       124 188 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4210 

4220 

4270 

4520 

3110 

4010 

4270 

4010 

4010 

4140 

4270 

4520 

Wydatki 

GMINA 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

852 

Dział 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80146 

85505 

85203 

85228 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             0 

         2 700 

-        2 700 

-       15 000 

-       13 000 

-        1 000 

         2 200 

        26 800 

-       34 700 

        29 000 

         4 600 

           600 

           500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

3020 

4220 

4010 

4110 

4120 

4270 

4300 

3110 

4010 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

801 

710 

801 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      267 723 

             0 

             0 

-      267 723 

             0 

-      267 723 

             0 

             0 

85510 

80115 

80117 

80146 

71015 

80146 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

NADZÓR BUDOWLANY 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

-      267 723 

             0 

             0 

         1 365 

-        6 165 

         4 800 

-           50 

-       46 656 

-        8 021 

-          661 

-        1 520 

-       20 673 

-        1 520 

-        1 814 

-          360 

-      146 014 

-       23 046 

-        1 562 

-          480 

-        6 528 

-           70 

-          480 

-        8 268 

             0 

-        6 000 

         6 000 

-           19 

            19 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       80 915 

-      186 808 

             0 

             0 

             0 

3020 

4140 

4170 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

4300 

4020 

4210 

4010 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

900 

750 

750 

758 

926 

750 

900 

751 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 270/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 lipca 2020r. 

 

1. BIURO INWESTYCJI 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-      515 722 

             0 

       323 912 

           411 

       447 164 

       255 765 

             0 

             0 

-      515 722 

             0 

       324 323 

       447 164 

90095 

75023 

75023 

75818 

92605 

75011 

75023 

90002 

75107 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

REZERWY 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-      191 399 

       447 164 

             0 

-       24 000 

        24 000 

-        1 107 

         1 107 

-      515 722 

         5 000 

-        5 000 

        13 587 

       310 325 

           411 

       297 600 

        23 327 

-          662 

       114 099 

         9 000 

         3 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      515 722 

             0 

        13 587 

       310 325 

           411 

       447 164 

6050 

4360 

4610 

4300 

4380 

4810 

4190 

4300 

4010 

4010 

4010 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

Wydatki 

GMINA 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        15 455 

        15 455 

        15 455 

75020 STAROSTWA POWIATOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         15 455 

        15 455 

             0         15 455 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 270/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 lipca 2020r. 

 

 

 

 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

       447 164 

       447 164 

       447 164 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       447 164 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       447 164              0 

             0 

       447 164              0 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 270/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75107 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: DKC – 802-9/2020 i DKC – 802-10/2020 z dnia 1 lipca 2020r. 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Kielcach  zwiększono  dla Miasta Kielce 

plan dotacji o 447.164 zł na zadania związane z  przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej w głosowaniu ponownym zarządzonym 

na dzień 12 lipca 2020r. 

 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 447.164 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

II. Przeniesienia dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

56.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Mieszkań Chronionych przy ul. Kazimierza Wielkiego 35a, 36b i ul. Leszczyńskiej 37. 

 

 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



2 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

29.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowych Domów Samopomocy przy ul. Krzemionkowa 1 i ul. Okrzei 8. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

34.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym na: wynagrodzenia pracowników, opłaty 

składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy oraz sfinansowanie usług 

sprzątających. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

6.165 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek , ul. Sandomierska 126. 

 

 

2. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

2.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej  

i obuwia dla pracowników Żłobka Samorządowego nr 13. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych, 

pucharów i statuetek dla uczestników akcji „Lato w Mieście” oraz innych imprez 

sportowych organizowanych przez Wydział Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

 

 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



3 

 

 Dział 801, rozdział 80146  - zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

19 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkół Ekonomicznych im. O. Langego. 

 

3. Biuro Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

184.000 zł  z zadań inwestycyjnych pn.: 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Iglastej w Kielcach – 158.000 zł, 

- Budowa wodociągu i kanału sanitarnego Oś. Przy Lesie w Kielcach, w rejonie  

ul. Nastole – 24.000 zł, 

- Budowa wodociągu w ul. Podklasztornej w Kielcach – 2.000 zł, 

na zadania inwestycyjne pn.: 

- Budowa kanału sanitarnego w ul. Świerkowej w Kielcach – 18.000 zł, 

- Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Sieje w Kielcach – 10.000 zł, 

- Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Zagórskiej w Kielcach – 40.000 zł, 

- Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w rejonie ul. Leszczyńskiej w Kielcach – 

13.000 zł, 

- Budowa kanału sanitarnego i wodociągu w rejonie ul. Zalesie w Kielcach do działki  

nr 901/4 obręb 0019 – 18.000 zł, 

- Budowa wodociągu w ul. Jałowcowej w Kielcach – 9.000 zł, 

- Budowa wodociągu w ul. Krakowskiej w Kielcach – 7.000 zł, 

- Budowa wodociągu w ul. Szybowcowej w Kielcach – 17.000 zł, 

- Budowa wodociągu w ul. Żurawiej na odcinku od ul. Poprzecznej do ul. 1-go Maja  

w  Kielcach – 52.000 zł. 

 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



4 

 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

 

6. Wydział Administracyjny 

Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

24.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postepowania 

sądowego i prokuratorskiego. 

 

 

7. Wydział Budżetu i Księgowości 

Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

1.107 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługę tłumaczeniową. 

 

 

8. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Organizacji i Kadr 

Z działu 758 do działu 750 i 900 - zadania własne  Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne /rozdział 75818/ w łącznej kwocie 339.778 zł na wypłatę odpraw 

emerytalnych dla pracowników Urzędu Miasta Kielce, odchodzących na emeryturę,  

w tym: 

- rozdział 75011 – 13.587 zł, 

- rozdział 75020 – 15.455 zł, 

- rozdział 75023 – 310.325 zł, 

- rozdział 90002 – 411 zł. 

 

 

 

 

 

 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty



5 

 

9. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85219 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 27.780 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, odchodzącego na emeryturę. 

 

10. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 855, rozdziału 85505 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 23.976 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Zakładowego i Samorządowego Żłobka „Uśmiech Malucha”, 

odchodzącego na emeryturę. 

 

11. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92695 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 124.188 zł na wypłatę odpraw emerytalnych 

dla pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, odchodzących na emeryturę. 

 

12. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu oraz Centrum Kształcenia Zawodowego 

Z działu 801, rozdziału 80115 i rozdziału 80117 do działu 801, rozdziału 80140 – 

zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

267.723 zł. z planu finansowego Zespołu Szkół Mechanicznych do planu finansowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego, w związku z przeniesieniem praktycznej nauki 

zawodu uczniów. 

 

 

Id: DF27AB62-EA2E-46DA-BB6E-A1D3BF79BAE7. Przyjęty




